令和 3 年 5 月 14 日

各   位

上場会社名 株式会社ナカノフドー建設

代表者  取締役社長  竹谷 紀之

  （コード番号 1827 東証第1部）

問合せ先責任者 経理部長  前澤  孝

（TEL 03－6774－8587）

通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

令和３年２月12日に公表いたしました令和３年３月期の通期連結業績予想数値と本日公表の実績値に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                       記

１．令和３年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（令和２年４月１日～令和３年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 115,000 1,500 1,600  200  5 円 82 銭

実績値（Ｂ） 116,046 1,622 1,818  369  10 円 75 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,046 122 218  169

増減率（％）  0.9 8.2 13.6  84.7

(ご参考)前期実績

(令和２年３月期)
116,977 4,104 4,395  2,932  85 円 33 銭

２．修正の理由

売上高につきましては、国内工事が順調に進捗し、前回予想を若干上回りました。

利益面につきましては、国内工事の売上増加による完成工事総利益の増加、一般管理費の削減、

為替差益の計上などにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益とも前回予想を

上回りました。

以 上